РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждепие высшего образоваЕия
<<Ростовский госуларственный университет путей сообщенил>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

/О v-rzr,/*a 2017r,

г. Ростов-на-Щопу

Об объявлении выборов заведующих кафедрами

В соответствии с ttунктом 5.24 Устава ФГБОУ ВО РГУПС и Положением о

порядке выборов декана факультета и заведуюIцего кафедрой
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Установить, что выдвижение кандидатур на должность заведующего

кафедрой может гIроводиться членами учёного совета университета, кафедрой,

отдельными rrреподавателями и сотрудниками университета или факультета путем

представления в угIравление кадров выписки из протокола и письменного заJIвлениrI

претендента на имя ректора о допуске к участию в выборах.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ученого

Ректор

Список рассылки: все структурные подр

1. Объявить выборы заведующих кафедрами:

Кафедра (наименование),

факультет (аббревиатура) Щолжность
Кол-во

чел.

окончательная
дата IIриема

заlIвления дJUI

участия в
выбооах

Щата
проведения

выборов

1 2 3 4 5
Основы проектирования

машин (оПМ)
заведующий

кафедпой
1

12.05.2011 26.05.2011
Технология метаJ,Iлов (ТехМ) заведующий

кафедрой
1

Философия и историrI
отечества (ФИо)

заведующии
кафедоой

1

секретаря ученого совета Бутакову М.А.

Бчтакова 15-95

В.Щ. Верескун